PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     73.346,00           0,00               46.207,98    21,00%    9.703,68
                                                 0,00     0,00%        0,00      55.911,66
                  Son Pesos:  cincuenta y cinco mil novecientos once con 66/100

Fecha Vencimiento:24/10/2022
                   Número de CAE:72414932386465

13,000Uni   30350007 ARNES ZEUS 4 PTOS. DE CONEXIÓN REGULACIÓN EN      323999       5.642,00   73.346,00
                          HOMBROS Y PIERNAS.